DIAAD
www  .  uern  .  br

EDITAL  Nº  007/2023  –  DIAAD/UERN  –  DIVULGA  LISTA  DE  RESULTADO  DA
CHAMADA PARA SELEÇÃO DE MONITORES/AS VOLUNTÁRIOS/AS

A Diretoria  de  Ações  Afirmativas  e  Diversidade  (Diaad),  unidade  organizadora  do  Mês  da
Consciência Negra na Uern, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da Chamada para
seleção  de  monitores/as  voluntários/as,  para  evento  que  ocorrerá  no  período  de  20  a  29  de
Novembro de 2023 na Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (Uern).

1 DO RESULTADO

1.1 Estão aptos/as a participarem da monitoria na Programação do Mês da Consciência Negra na
Uern  os/as estudantes elencados/as abaixo:

Nº NOME RESULTADO

1 Ellen Darfnny de Souza Lima CLASSIFICADO/A

2 Kauê Silva Tavares CLASSIFICADO/A

3 Expedito Medeiros da Silva Neto CLASSIFICADO/A

4 Damylle Cristiane de Oliveira Lima CLASSIFICADO/A

5 Jailton Pereira da Costa CLASSIFICADO/A

6 Ananda Tamara Nunes Pinheiro CLASSIFICADO/A

7 Leanne Oliveira de Araújo CLASSIFICADO/A

8 Letícia Edgyna Silva Dantas CLASSIFICADO/A

9 Leticia Pires do Nascimento CLASSIFICADO/A

10 Antonio Marcos de Jesus Silva CLASSIFICADO/A

11 Joana Raquel Farias da Rocha Marques SUPLENTE

12 Tayanne Erislayne Andrade Morais SUPLENTE

13 Edvan Martins dos Santos SUPLENTE

14 Douglas Mendonça da Silva SUPLENTE

15 Túlio César Matias de Sena SUPLENTE

16 Isabela de Lima Romão DESCLASSIFICADO/A

17 Alana Graziely Silva Fernandes DESCLASSIFICADO/A

18 Monyk Stephane Vieira Silva DESCLASSIFICADO/A

19 Marcos Paulo Lima de Menezes DESCLASSIFICADO/A

20 Anderson Vinicius de Sampaio Fernandes DESCLASSIFICADO/A

http://www.uern.br/

DIAAD
www  .  uern  .  br

21 Cailhane Victória da Silva Bizerra DESCLASSIFICADO/A

2  A Diretoria  de  Ações  Afirmativas  e  Diversidade  entrará  em  contato  com  os/as  estudantes
selecionados/as por e-mail;

Mossoró/RN, 13 de novembro 2023.

Profª. Drª. Eliane Anselmo da Silva
Diretora de Ações Afirmativas e Diversidade

PORTARIA Nº 3671/2022-GP/FUERN

http://www.uern.br/

	Profª. Drª. Eliane Anselmo da Silva
	Diretora de Ações Afirmativas e Diversidade